[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Протвино

РЕШЕНИЕ
от  23.12.2019  № 21/6
О внесении изменений в Устав городского округа Протвино,

принятый решением Совета депутатов города Протвино от 20.06.2005 № 40/6.

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов городского округа Протвино  от 28.10.2019 № 9/3  « О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав городского округа Протвино, принятый решением Совета депутатов города Протвино от 20.06.2005 № 40/6»,рассмотрев протокол публичных слушаний от 02.12.2019, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести в Устав городского округа Протвино, принятый решением Совета депутатов города Протвино от 20.06.2005 № 40/6, зарегистрированный в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу 21 июля 2006 года № RU503310002006001, с изменениями, принятыми  решениями Совета депутатов города Протвино от 26.06.2006 №140/21, от 13.10.2008 №364/54, от 20.12.2010 №180/30, от 08.11.2012 №356/56, от 07.04.2014 №490/77, от 29.06.2015 №68/14, от 25.01.2016 №128/26, от 27.03.2017 №224/40,от 28.08.2017 №256/45, от 30.07.2018  №321/59, от 26.08.2019 №409/74 следующее изменение:

1.1. во втором предложении пункта 1 статьи 30 слова «постоянной основе.» заменить словами « непостоянной основе.».
    2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области для государственной регистрации.

    3. Настоящее решение опубликовать в газете «Протвино сегодня», разместить на официальном сайте www.protvino.ru в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области после государственной регистрации.

  4. Настоящее решение, прошедшее государственную регистрацию, вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Протвино

Г.С. Рыбаков
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

К.А. Бабыкин
«__26__» __декабря_  2019г.
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области

«06» февраля 2020

Зарегистрированы изменения в Устав

Государственный регистрационный

№ RU  503310002020001